
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 June, 2025, 21:09

Desinfekce solí
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 19:51
_____________________________________

Dobrý den, 
ráda bych do bazénu použila mořskou sůl místo chemie. Můžete mi prosím poradit co by bylo nejlepší??
Bazén má obsah cca 6500 litrů. 

Díky za brzkou odpověď a přeji pěkný den 

Název téma:  Desinfekce solí 
č.2 09.06.04 čas: 19:38 Alias profi, s.r.o.  reagovat na příspěvek   
Dobrý den, samotná sůl Vám asi nepomůže. K desinfekci pomocí soli se používají speciální přístroje,
které ze soli obsažené v bazénu vyrábějí desinfekční prostředek na bázi chloru. 
Myslím, že pro obsah 6,5m3 je přístroj příliš drahý (od 20 tis.). 
Pro další informace jsem Vám k dispozici.

============================================================================

jaký přístroj?
Vložil Anonymous - 21/01/2006 22:25
_____________________________________

Jaký přístroje byste mi doporučili? Slyšel jsem, že je v nich dost velký cenový i funkční rozdíl. 
Díky 
Radek

============================================================================

Re: Desinfekce solí
Vložil Pavel Dostál - 21/01/2006 22:52
_____________________________________

Pominu li výrobce různých přistrojů, tak existují 3 druhy: 

1.)nesamočistící přístroje (elektrolyzery) - nutno čistit cca. 1-2x měsíčně od usazenin (nízká cena) 
2.)"samočistící" - čístí se do jisté míry samo (vhodné vyčistit tak 1-2x za sezonu. (vyšší cena) 

3.)spec. druh membránové elekrolyzery (membránová elektrolýza, kdy nemusí být v bazénu sůl, ta se
přidává do speciální nádoby) Tento druh přístroje je nejnákladnější, navíc k němu potřebujete i
dávkovací a měřící zařízení, které vyrobený chlor dávkuje do bazénové vody.

============================================================================

Dezinfekční přístroje pro elektrolýzu soli - ESC, Autochlor
Vložil Pavel Dostál - 07/04/2007 16:23

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 June, 2025, 21:09

_____________________________________

Desinfekční přístroje pro elektrolýzu soli ESC, BMSC, ESR a Autochlor oceanic jsou na adrese: 
 http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/desin ... 8_359.html 

============================================================================

 2 / 2


